
Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 1
G4-2Takt Div1

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
98 Adrian Hähle (GER) 1:23.162 6  1 109.04125-S3 1Honda RS125 8

Lugau

70 Kenny Mathiessen (DEN) 1:24.487 4 1.325 2 1.325 107.33GP350 1Spondon-Yamaha TZ350
MAT Racing

5
Grenaa

19 Anne Höss (GER) 1:28.111 2 3.624 3 4.949 102.92125-S3 2Honda RS125
Garagenteam Böblingen

4
Weil der Stadt

74 Roland Stephan (GER) 1:28.806 2 0.695 4 5.644 102.11125-S3 3Honda RS125 7
Altenberg

45 Norbert Moser (AUT) 1:29.446 7 0.640 5 6.284 101.38GP350 2Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

7
Lambach

13 Ole Wulf (GER) 1:29.622 5 0.176 6 6.460 101.18125-S3 4Honda RS125
Reine Nervensache

7
Cuxhaven

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:29.812 6 0.190 7 6.650 100.97GP350 3Yamaha TR3 6
Mirosov

47 Dietmar Seck (GER) 1:29.817 6 0.005 8 6.655 100.97GP350 4Yamaha TZ350G
TZ Classic  Racing Team Bochum

7
Bochum

108 Stijn Eraets (BEL) 1:29.828 5 0.011 9 6.666 100.95125-S3 5KR-Luyten 125 5
Rillaar

52 Bernd Cohnen (GER) 1:30.513 7 0.685 10 7.351 100.19GP350 5BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

7
Ahrweiler

11 Michael Wild (GER) 1:32.498 3 1.985 11 9.336 98.04250-S2 1Virus GP250
M-Tech-Racing

5
Bonn

100 Peter Klaus (GER) 1:33.863 6 1.365 12 10.701 96.61125-S3 6Honda RS125 7
Wörth/Isar

42 Bernd Krampe (GER) 1:34.392 5 0.529 13 11.230 96.07125-S3 7Yamaha TZ125 6
Breckerfeld

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:35.231 5 0.839 14 12.069 95.23GP350 6Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

7
Hedingen

37 Bernd Meyer (GER) 1:36.936 1 1.705 15 13.774 93.55125-S1 1Condor SP3 125
Vintage Racing

1
Thalheim

36 Harald Wurster (GER) 1:37.555 6 0.619 16 14.393 92.96125-S2 1Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

6
Holzgerlingen

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:37.629 6 0.074 17 14.467 92.89125-S2 2Aprilia RS125 7
Konz

4 Jos Schurgers (NED) 1:37.889 3 0.260 18 14.727 92.64125-S1 2Bridgestone 125 7
Heemstede

7 Martin Gürth (GER) 1:38.357 6 0.468 19 15.195 92.20250-S1 1Maico MD250WK Cup 7
Erkenbrechtsweiler

50 Urban Jussel (CHE) 1:38.682 3 0.325 20 15.520 91.90GP350 7Harris-Yamaha TZ350 5
GossanZH

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:49.090 6 10.408 21 25.928 83.13250-S1 2Yamaha TD3 6
Hublocky 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:23.162  in Runde  6  duch nr. 98 : Adrian Hähle (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel  
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 1

G4-2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S1

37 Bernd Meyer (GER) 1:36.936 1  1 93.55Condor SP3 125
Vintage Racing

1
Thalheim

4 Jos Schurgers (NED) 1:37.889 3 0.953 2 0.953 92.64Bridgestone 125 7
Heemstede

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S2

36 Harald Wurster (GER) 1:37.555 6  1 92.96Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

6
Holzgerlingen

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:37.629 6 0.074 2 0.074 92.89Aprilia RS125 7
Konz

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S3

98 Adrian Hähle (GER) 1:23.162 6  1 109.04Honda RS125 8
Lugau

19 Anne Höss (GER) 1:28.111 2 4.949 2 4.949 102.92Honda RS125
Garagenteam Böblingen

4
Weil der Stadt

74 Roland Stephan (GER) 1:28.806 2 0.695 3 5.644 102.11Honda RS125 7
Altenberg

13 Ole Wulf (GER) 1:29.622 5 0.816 4 6.460 101.18Honda RS125
Reine Nervensache

7
Cuxhaven

108 Stijn Eraets (BEL) 1:29.828 5 0.206 5 6.666 100.95KR-Luyten 125 5
Rillaar

100 Peter Klaus (GER) 1:33.863 6 4.035 6 10.701 96.61Honda RS125 7
Wörth/Isar

42 Bernd Krampe (GER) 1:34.392 5 0.529 7 11.230 96.07Yamaha TZ125 6
Breckerfeld

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 250-S1

7 Martin Gürth (GER) 1:38.357 6  1 92.20Maico MD250WK Cup 7
Erkenbrechtsweiler

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:49.090 6 10.733 2 10.733 83.13Yamaha TD3 6
Hublocky 3

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 250-S2

11 Michael Wild (GER) 1:32.498 3  1 98.04Virus GP250
M-Tech-Racing

5
Bonn

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:23.162  in Runde  6  duch nr. 98 : Adrian Hähle (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 1

G4-2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 350

70 Kenny Mathiessen (DEN) 1:24.487 4  1 107.33Spondon-Yamaha TZ350
MAT Racing

5
Grenaa

45 Norbert Moser (AUT) 1:29.446 7 4.959 2 4.959 101.38Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

7
Lambach

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:29.812 6 0.366 3 5.325 100.97Yamaha TR3 6
Mirosov

47 Dietmar Seck (GER) 1:29.817 6 0.005 4 5.330 100.97Yamaha TZ350G
TZ Classic Racing Team Bochum

7
Bochum

52 Bernd Cohnen (GER) 1:30.513 7 0.696 5 6.026 100.19BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

7
Ahrweiler

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:35.231 5 4.718 6 10.744 95.23Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC Züribiet

7
Hedingen

50 Urban Jussel (CHE) 1:38.682 3 3.451 7 14.195 91.90Harris-Yamaha TZ350 5
GossanZH

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:23.162  in Runde  6  duch nr. 98 : Adrian Hähle (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017G4 - 2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.Rundezeiten - Training 1

Nr. Name Rnd Lap ..1 Lap ..2 Lap ..3 Lap ..4 Lap ..5 Lap ..6 Lap ..7 Lap ..8 Lap ..9 Lap ..0Runde

 98   Adrian Hähle 8 1 - 10 1:30.777 1:25.747 1:26.342 1:30.861 1:23.857 1:23.162 1:25.140 1:25.616

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 1 von 1

 70   Kenny Mathiessen 5 1 - 10 1:32.332 1:24.493 1:24.936 1:24.487 1:24.576

 19   Anne Höss 4 1 - 10 1:32.792 1:28.111 1:28.161 1:29.117

 74   Roland Stephan 7 1 - 10 1:32.491 1:28.806 1:30.038 1:31.515 1:29.887 1:30.340 1:29.248

 45   Norbert Moser 7 1 - 10 1:31.456 1:32.004 1:32.067 1:31.317 1:30.083 1:29.934 1:29.446

 13   Ole Wulf 7 1 - 10 1:36.815 1:30.655 1:29.694 1:30.761 1:29.622 1:29.767 1:29.751

 174   Vitezslav Hatan 6 1 - 10 1:36.742 1:33.755 1:29.899 1:30.109 1:30.987 1:29.812

 47   Dietmar Seck 7 1 - 10 1:31.252 1:31.901 1:32.165 1:31.503 1:29.955 1:29.817 1:29.887

 108   Stijn Eraets 5 1 - 10 1:33.181 1:34.852 1:32.929 1:30.672 1:29.828

 52   Bernd Cohnen 7 1 - 10 1:32.262 1:32.105 1:31.559 1:33.164 1:31.608 1:30.740 1:30.513

 11   Michael Wild 5 1 - 10 1:34.262 1:34.367 1:32.498 1:35.562 1:34.358

 100   Peter  Klaus 7 1 - 10 1:39.474 1:38.194 1:38.326 1:34.864 1:35.236 1:33.863 1:35.505

 42   Bernd Krampe 6 1 - 10 3:19.608 1:37.158 1:38.342 1:36.870 1:34.392 1:35.688

 58   Heinz W. Sc hmid 7 1 - 10 1:39.284 1:35.986 1:37.075 1:36.701 1:35.231 1:36.569 1:35.666

 37   Bernd Meyer 1 1 - 10 1:36.936

 36   Harald Wurster 6 1 - 10 1:41.634 1:38.165 1:38.089 1:38.417 1:37.781 1:37.555

 79   Hendrik Pelzer 7 1 - 10 1:40.988 1:41.346 1:39.693 1:39.185 1:38.526 1:37.629 1:38.129

 4   Jos Schurgers 7 1 - 10 1:41.475 1:39.143 1:37.889 1:38.347 1:38.515 1:38.411 1:39.149

 7   Martin Gürth 7 1 - 10 1:41.237 1:41.781 1:39.622 1:41.217 1:38.491 1:38.357 1:39.134

 50   Urban Jussel 5 1 - 10 1:39.298 1:39.004 1:38.682 1:38.792 1:38.826

 12   Jindrich Stepanek 6 1 - 10 1:55.728 1:52.801 1:52.431 1:50.932 1:50.487 1:49.090



Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2
G4-2Takt Div1

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
70 Kenny Mathiessen (DEN) 1:24.011 2  1 107.94GP350 1Spondon-Yamaha TZ350

MAT Racing
5

Grenaa

13 Ole Wulf (GER) 1:27.459 2 3.448 2 3.448 103.69125-S3 1Honda RS125
Reine Nervensache

4
Cuxhaven

19 Anne Höss (GER) 1:27.718 1 0.259 3 3.707 103.38125-S3 2Honda RS125
Garagenteam Böblingen

6
Weil der Stadt

108 Stijn Eraets (BEL) 1:28.069 5 0.351 4 4.058 102.97125-S3 3KR-Luyten 125 5
Rillaar

45 Norbert Moser (AUT) 1:28.160 1 0.091 5 4.149 102.86GP350 2Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

6
Lambach

52 Bernd Cohnen (GER) 1:28.774 6 0.614 6 4.763 102.15GP350 3BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

6
Ahrweiler

74 Roland Stephan (GER) 1:28.789 6 0.015 7 4.778 102.13125-S3 4Honda RS125 6
Altenberg

11 Michael Wild (GER) 1:29.084 2 0.295 8 5.073 101.80250-S2 1Virus GP250
M-Tech-Racing

6
Bonn

47 Dietmar Seck (GER) 1:29.982 1 0.898 9 5.971 100.78GP350 4Yamaha TZ350G
TZ Classic  Racing Team Bochum

3
Bochum

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:31.112 3 1.130 10 7.101 99.53GP350 5Yamaha TR3 4
Mirosov

37 Bernd Meyer (GER) 1:31.625 5 0.513 11 7.614 98.97125-S1 1Condor SP3 125
Vintage Racing

5
Thalheim

100 Peter Klaus (GER) 1:34.595 4 2.970 12 10.584 95.87125-S3 5Honda RS125 5
Wörth/Isar

36 Harald Wurster (GER) 1:35.735 5 1.140 13 11.724 94.72125-S2 1Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

5
Holzgerlingen

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:36.127 5 0.392 14 12.116 94.34GP350 6Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

5
Hedingen

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:36.776 5 0.649 15 12.765 93.71125-S2 2Aprilia RS125 5
Konz

42 Bernd Krampe (GER) 1:36.851 3 0.075 16 12.840 93.63125-S3 6Yamaha TZ125 3
Breckerfeld

72 Oldrich Wisniowski (BEL) 1:37.238 2 0.387 17 13.227 93.26250-S1 1Yamaha TD3 5
Genk

4 Jos Schurgers (NED) 1:39.009 4 1.771 18 14.998 91.59125-S1 2Bridgestone 125 5
Heemstede

7 Martin Gürth (GER) 1:39.092 4 0.083 19 15.081 91.51250-S1 2Maico MD250WK Cup 5
Erkenbrechtsweiler

119 Pieter Evers (BEL) 1:41.134 2 2.042 20 17.123 89.67250-S1 3Maico MD250 2
Boutersem

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:45.916 5 4.782 21 21.905 85.62250-S1 4Yamaha TD3 5
Hublocky 3

171 Hannes Eisleb (GER) 1:52.235 4 6.319 22 28.224 80.80125-S2 3Aprilia RS125 4
Leutkirch

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.011  in Runde  2  duch nr. 70 : Kenny  Mathiessen (Spondon-Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel  
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2

G4-2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S1

37 Bernd Meyer (GER) 1:31.625 5  1 98.97Condor SP3 125
Vintage Racing

5
Thalheim

4 Jos Schurgers (NED) 1:39.009 4 7.384 2 7.384 91.59Bridgestone 125 5
Heemstede

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S2

36 Harald Wurster (GER) 1:35.735 5  1 94.72Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

5
Holzgerlingen

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:36.776 5 1.041 2 1.041 93.71Aprilia RS125 5
Konz

171 Hannes Eisleb (GER) 1:52.235 4 15.459 3 16.500 80.80Aprilia RS125 4
Leutkirch

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S3

13 Ole Wulf (GER) 1:27.459 2  1 103.69Honda RS125
Reine Nervensache

4
Cuxhaven

19 Anne Höss (GER) 1:27.718 1 0.259 2 0.259 103.38Honda RS125
Garagenteam Böblingen

6
Weil der Stadt

108 Stijn Eraets (BEL) 1:28.069 5 0.351 3 0.610 102.97KR-Luyten 125 5
Rillaar

74 Roland Stephan (GER) 1:28.789 6 0.720 4 1.330 102.13Honda RS125 6
Altenberg

100 Peter Klaus (GER) 1:34.595 4 5.806 5 7.136 95.87Honda RS125 5
Wörth/Isar

42 Bernd Krampe (GER) 1:36.851 3 2.256 6 9.392 93.63Yamaha TZ125 3
Breckerfeld

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 250-S1

72 Oldrich Wisniowski (BEL) 1:37.238 2  1 93.26Yamaha TD3 5
Genk

7 Martin Gürth (GER) 1:39.092 4 1.854 2 1.854 91.51Maico MD250WK Cup 5
Erkenbrechtsweiler

119 Pieter Evers (BEL) 1:41.134 2 2.042 3 3.896 89.67Maico MD250 2
Boutersem

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:45.916 5 4.782 4 8.678 85.62Yamaha TD3 5
Hublocky 3

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 250-S2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.011  in Runde  2  duch nr. 70 : Kenny  Mathiessen (Spondon-Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2

G4-2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.

11 Michael Wild (GER) 1:29.084 2  1 101.80Virus GP250
M-Tech-Racing

6
Bonn

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 350

70 Kenny Mathiessen (DEN) 1:24.011 2  1 107.94Spondon-Yamaha TZ350
MAT Racing

5
Grenaa

45 Norbert Moser (AUT) 1:28.160 1 4.149 2 4.149 102.86Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

6
Lambach

52 Bernd Cohnen (GER) 1:28.774 6 0.614 3 4.763 102.15BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

6
Ahrweiler

47 Dietmar Seck (GER) 1:29.982 1 1.208 4 5.971 100.78Yamaha TZ350G
TZ Classic Racing Team Bochum

3
Bochum

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:31.112 3 1.130 5 7.101 99.53Yamaha TR3 4
Mirosov

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:36.127 5 5.015 6 12.116 94.34Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC Züribiet

5
Hedingen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.011  in Runde  2  duch nr. 70 : Kenny  Mathiessen (Spondon-Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G4-2Takt Div1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 2

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Kls PIK Motorrad Schnellste
98 Adrian Hähle (GER)1 1:23.162125-S3 1 Honda RS125 1:23.162

70 Kenny Mathiessen (DEN) 1:24.0112 0.8491:24.487GP350 1 Spondon-Yamaha TZ350
MAT Racing

1:24.011

13 Ole Wulf (GER) 1:27.4593 4.2971:29.622125-S3 2 Honda RS125
Reine Nervensache

1:27.459

19 Anne Höss (GER) 1:27.7184 4.5561:28.111125-S3 3 Honda RS125
Garagenteam Böblingen

1:27.718

108 Stijn Eraets (BEL) 1:28.0695 4.9071:29.828125-S3 4 KR-Luyten 125 1:28.069

45 Norbert Moser (AUT) 1:28.1606 4.9981:29.446GP350 2 Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

1:28.160

52 Bernd Cohnen (GER) 1:28.7747 5.6121:30.513GP350 3 BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

1:28.774

74 Roland Stephan (GER) 1:28.7898 5.6271:28.806125-S3 5 Honda RS125 1:28.789

11 Michael Wild (GER) 1:29.0849 5.9221:32.498250-S2 1 Virus GP250
M-Tech-Racing

1:29.084

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:31.11210 6.6501:29.812GP350 4 Yamaha TR3 1:29.812

47 Dietmar Seck (GER) 1:29.98211 6.6551:29.817GP350 5 Yamaha TZ350G
TZ Classic  Racing Team Bochum

1:29.817

37 Bernd Meyer (GER) 1:31.62512 8.4631:36.936125-S1 1 Condor SP3 125
Vintage Racing

1:31.625

100 Peter Klaus (GER) 1:34.59513 10.7011:33.863125-S3 6 Honda RS125 1:33.863

42 Bernd Krampe (GER) 1:36.85114 11.2301:34.392125-S3 7 Yamaha TZ125 1:34.392

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:36.12715 12.0691:35.231GP350 6 Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

1:35.231

36 Harald Wurster (GER) 1:35.73516 12.5731:37.555125-S2 1 Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

1:35.735

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:36.77617 13.6141:37.629125-S2 2 Aprilia RS125 1:36.776

72 Oldrich Wisniowski (BEL) 1:37.23818 14.076250-S1 1 Yamaha TD3 1:37.238

4 Jos Schurgers (NED) 1:39.00919 14.7271:37.889125-S1 2 Bridgestone 125 1:37.889

7 Martin Gürth (GER) 1:39.09220 15.1951:38.357250-S1 2 Maico MD250WK Cup 1:38.357

50 Urban Jussel (CHE)21 15.5201:38.682GP350 7 Harris-Yamaha TZ350 1:38.682

119 Pieter Evers (BEL) 1:41.13422 17.972250-S1 3 Maico MD250 1:41.134

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:45.91623 22.7541:49.090250-S1 4 Yamaha TD3 1:45.916

171 Hannes Eisleb (GER) 1:52.23524 29.073125-S2 3 Aprilia RS125 1:52.235

ZeitmessungSteward]Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.011  in Runde  2  duch nr. 70 : Kenny  Mathiessen (Spondon-Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming 

Günter Hessel  
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G4-2Takt Div1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 2

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = GP 125-S1

37 Bernd Meyer (GER) 1:31.6251:36.9361 Condor SP3 125
Vintage Racing

1:31.625

4 Jos Schurgers (NED) 1:39.009 6.2641:37.8892 Bridgestone 125 1:37.889

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = GP 125-S2

36 Harald Wurster (GER) 1:35.7351:37.5551 Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

1:35.735

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:36.776 1.0411:37.6292 Aprilia RS125 1:36.776

171 Hannes Eisleb (GER) 1:52.235 16.5003 Aprilia RS125 1:52.235

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = GP 125-S3

98 Adrian Hähle (GER) 1:23.1621 Honda RS125 1:23.162

13 Ole Wulf (GER) 1:27.459 4.2971:29.6222 Honda RS125
Reine Nervensache

1:27.459

19 Anne Höss (GER) 1:27.718 4.5561:28.1113 Honda RS125
Garagenteam Böblingen

1:27.718

108 Stijn Eraets (BEL) 1:28.069 4.9071:29.8284 KR-Luyten 125 1:28.069

74 Roland Stephan (GER) 1:28.789 5.6271:28.8065 Honda RS125 1:28.789

100 Peter Klaus (GER) 1:34.595 10.7011:33.8636 Honda RS125 1:33.863

42 Bernd Krampe (GER) 1:36.851 11.2301:34.3927 Yamaha TZ125 1:34.392

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = GP 250-S1

72 Oldrich Wisniowski (BEL) 1:37.2381 Yamaha TD3 1:37.238

7 Martin Gürth (GER) 1:39.092 1.1191:38.3572 Maico MD250WK Cup 1:38.357

119 Pieter Evers (BEL) 1:41.134 3.8963 Maico MD250 1:41.134

ZeitmessungSteward]Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.011  in Runde  2  duch nr. 70 : Kenny  Mathiessen (Spondon-Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming 

Günter Hessel  
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G4-2Takt Div1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 2

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:45.916 8.6781:49.0904 Yamaha TD3 1:45.916

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = GP 250-S2

11 Michael Wild (GER) 1:29.0841:32.4981 Virus GP250
M-Tech-Racing

1:29.084

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = GP 350

70 Kenny Mathiessen (DEN) 1:24.0111:24.4871 Spondon-Yamaha TZ350
MAT Racing

1:24.011

45 Norbert Moser (AUT) 1:28.160 4.1491:29.4462 Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

1:28.160

52 Bernd Cohnen (GER) 1:28.774 4.7631:30.5133 BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

1:28.774

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:31.112 5.8011:29.8124 Yamaha TR3 1:29.812

47 Dietmar Seck (GER) 1:29.982 5.8061:29.8175 Yamaha TZ350G
TZ Classic  Racing Team Bochum

1:29.817

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:36.127 11.2201:35.2316 Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

1:35.231

50 Urban Jussel (CHE) 14.6711:38.6827 Harris-Yamaha TZ350 1:38.682

ZeitmessungSteward]Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.011  in Runde  2  duch nr. 70 : Kenny  Mathiessen (Spondon-Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming 

Günter Hessel  
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017G4 - 2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.Rundezeiten - Training 2

Nr. Name Rnd Lap ..1 Lap ..2 Lap ..3 Lap ..4 Lap ..5 Lap ..6 Lap ..7 Lap ..8 Lap ..9 Lap ..0Runde

 70   Kenny Mathiessen 5 1 - 10 1:26.139 1:24.011 1:24.633 1:25.558 1:24.964

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 1 von 1

 13   Ole Wulf 4 1 - 10 1:28.289 1:27.459 1:29.552 1:33.565

 19   Anne Höss 6 1 - 10 1:27.718 1:27.977 1:27.889 1:27.924 1:27.991 1:28.121

 108   Stijn Eraets 5 1 - 10 1:32.108 1:29.471 1:29.060 1:28.870 1:28.069

 45   Norbert Moser 6 1 - 10 1:28.160 1:28.575 1:31.189 1:30.153 1:30.093 1:30.494

 52   Bernd Cohnen 6 1 - 10 1:31.779 1:30.039 1:29.973 1:30.319 1:28.835 1:28.774

 74   Roland Stephan 6 1 - 10 1:32.119 1:30.889 1:32.772 1:30.479 1:29.150 1:28.789

 11   Michael Wild 6 1 - 10 1:31.630 1:29.084 1:29.922 1:29.359 1:29.782 1:29.991

 47   Dietmar Seck 3 1 - 10 1:29.982 1:32.612 1:32.570

 174   Vitezslav Hatan 4 1 - 10 1:34.914 1:32.207 1:31.112 1:31.251

 37   Bernd Meyer 5 1 - 10 1:33.631 1:33.380 1:32.180 1:33.008 1:31.625

 100   Peter  Klaus 5 1 - 10 1:37.198 1:35.858 1:35.991 1:34.595 1:35.984

 36   Harald Wurster 5 1 - 10 1:39.497 1:37.336 1:38.461 1:37.549 1:35.735

 58   Heinz W. Sc hmid 5 1 - 10 1:36.464 1:37.318 1:37.827 1:37.116 1:36.127

 79   Hendrik Pelzer 5 1 - 10 1:50.932 1:40.269 1:39.027 1:37.804 1:36.776

 42   Bernd Krampe 3 1 - 10 1:37.328 1:37.487 1:36.851

 72   Oldrich Wisniow ski 5 1 - 10 1:39.484 1:37.238 1:38.625 1:39.582 1:46.011

 4   Jos Schurgers 5 1 - 10 1:40.115 1:40.151 1:39.713 1:39.009 1:41.995

 7   Martin Gürth 5 1 - 10 1:39.117 1:39.949 1:40.881 1:39.092 1:39.962

 119   Pieter Evers 2 1 - 10 1:41.371 1:41.134

 12   Jindrich Stepanek 5 1 - 10 1:52.665 1:48.355 1:47.284 1:46.463 1:45.916

 171   Hannes  Eisleb 4 1 - 10 1:56.507 1:53.937 1:52.803 1:52.235



Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 3
G4-2Takt Div1

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
19 Anne Höss (GER) 1:26.581 8  1 104.74125-S3 1Honda RS125

Garagenteam Böblingen
9

Weil der Stadt

13 Ole Wulf (GER) 1:26.934 4 0.353 2 0.353 104.31125-S3 2Honda RS125
Reine Nervensache

7
Cuxhaven

108 Stijn Eraets (BEL) 1:26.962 7 0.028 3 0.381 104.28125-S3 3KR-Luyten 125 7
Rillaar

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:28.623 2 1.661 4 2.042 102.33GP350 1Yamaha TR3 6
Mirosov

45 Norbert Moser (AUT) 1:28.684 10 0.061 5 2.103 102.26GP350 2Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

10
Lambach

74 Roland Stephan (GER) 1:28.756 9 0.072 6 2.175 102.17125-S3 4Honda RS125 9
Altenberg

47 Dietmar Seck (GER) 1:30.220 4 1.464 7 3.639 100.51GP350 3Yamaha TZ350G
TZ Classic  Racing Team Bochum

7
Bochum

37 Bernd Meyer (GER) 1:30.483 5 0.263 8 3.902 100.22125-S1 1Condor SP3 125
Vintage Racing

8
Thalheim

42 Bernd Krampe (GER) 1:32.394 9 1.911 9 5.813 98.15125-S3 5Yamaha TZ125 9
Breckerfeld

100 Peter Klaus (GER) 1:32.623 6 0.229 10 6.042 97.91125-S3 6Honda RS125 8
Wörth/Isar

72 Oldrich Wisniowski (BEL) 1:35.414 7 2.791 11 8.833 95.04250-S1 1Yamaha TD3 9
Genk

36 Harald Wurster (GER) 1:35.638 6 0.224 12 9.057 94.82125-S2 1Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

6
Holzgerlingen

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:35.792 3 0.154 13 9.211 94.67GP350 4Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

8
Hedingen

50 Urban Jussel (CHE) 1:36.102 4 0.310 14 9.521 94.36GP350 5Harris-Yamaha TZ350 5
GossanZH

7 Martin Gürth (GER) 1:37.017 7 0.915 15 10.436 93.47250-S1 2Maico MD250WK Cup 9
Erkenbrechtsweiler

4 Jos Schurgers (NED) 1:37.131 4 0.114 16 10.550 93.36125-S1 2Bridgestone 125 6
Heemstede

119 Pieter Evers (BEL) 1:37.719 4 0.588 17 11.138 92.80250-S1 3Maico MD250 6
Boutersem

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:38.005 6 0.286 18 11.424 92.53125-S2 2Aprilia RS125 7
Konz

171 Hannes Eisleb (GER) 1:44.004 2 5.999 19 17.423 87.19125-S2 3Aprilia RS125 8
Leutkirch

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:45.347 5 1.343 20 18.766 86.08250-S1 4Yamaha TD3 5
Hublocky 3

395 Stefan Horwege (GER) 1:46.948 6 1.601 21 20.367 84.79GP350 6Spondon-Yamaha TZ350 6
Hamburg

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:26.581  in Runde  8  duch nr. 19 : Anne Höss (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel  
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 3

G4-2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S1

37 Bernd Meyer (GER) 1:30.483 5  1 100.22Condor SP3 125
Vintage Racing

8
Thalheim

4 Jos Schurgers (NED) 1:37.131 4 6.648 2 6.648 93.36Bridgestone 125 6
Heemstede

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S2

36 Harald Wurster (GER) 1:35.638 6  1 94.82Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

6
Holzgerlingen

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:38.005 6 2.367 2 2.367 92.53Aprilia RS125 7
Konz

171 Hannes Eisleb (GER) 1:44.004 2 5.999 3 8.366 87.19Aprilia RS125 8
Leutkirch

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 125-S3

19 Anne Höss (GER) 1:26.581 8  1 104.74Honda RS125
Garagenteam Böblingen

9
Weil der Stadt

13 Ole Wulf (GER) 1:26.934 4 0.353 2 0.353 104.31Honda RS125
Reine Nervensache

7
Cuxhaven

108 Stijn Eraets (BEL) 1:26.962 7 0.028 3 0.381 104.28KR-Luyten 125 7
Rillaar

74 Roland Stephan (GER) 1:28.756 9 1.794 4 2.175 102.17Honda RS125 9
Altenberg

42 Bernd Krampe (GER) 1:32.394 9 3.638 5 5.813 98.15Yamaha TZ125 9
Breckerfeld

100 Peter Klaus (GER) 1:32.623 6 0.229 6 6.042 97.91Honda RS125 8
Wörth/Isar

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 250-S1

72 Oldrich Wisniowski (BEL) 1:35.414 7  1 95.04Yamaha TD3 9
Genk

7 Martin Gürth (GER) 1:37.017 7 1.603 2 1.603 93.47Maico MD250WK Cup 9
Erkenbrechtsweiler

119 Pieter Evers (BEL) 1:37.719 4 0.702 3 2.305 92.80Maico MD250 6
Boutersem

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:45.347 5 7.628 4 9.933 86.08Yamaha TD3 5
Hublocky 3

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

GP 350

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:26.581  in Runde  8  duch nr. 19 : Anne Höss (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 3

G4-2Takt Div1
Franciacorta - 2519 mtr.

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:28.623 2  1 102.33Yamaha TR3 6
Mirosov

45 Norbert Moser (AUT) 1:28.684 10 0.061 2 0.061 102.26Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

10
Lambach

47 Dietmar Seck (GER) 1:30.220 4 1.536 3 1.597 100.51Yamaha TZ350G
TZ Classic Racing Team Bochum

7
Bochum

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:35.792 3 5.572 4 7.169 94.67Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC Züribiet

8
Hedingen

50 Urban Jussel (CHE) 1:36.102 4 0.310 5 7.479 94.36Harris-Yamaha TZ350 5
GossanZH

395 Stefan Horwege (GER) 1:46.948 6 10.846 6 18.325 84.79Spondon-Yamaha TZ350 6
Hamburg

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:26.581  in Runde  8  duch nr. 19 : Anne Höss (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel

Seite 2 von 2



Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G4-2Takt Div1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 3

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-3Kls PIK Motorrad / CITY SchnellsteQual-2
98 Adrian Hähle (GER)1 1:23.162125-S3 1 Honda RS125 1:23.162

70 Kenny Mathiessen (DEN)2 0.8491:24.487GP350 1 Spondon-Yamaha TZ350
MAT Racing

1:24.0111:24.011

19 Anne Höss (GER) 1:26.5813 3.4191:28.111125-S3 2 Honda RS125
Garagenteam Böblingen

1:26.5811:27.718

13 Ole Wulf (GER) 1:26.9344 3.7721:29.622125-S3 3 Honda RS125
Reine Nervensache

1:26.9341:27.459

108 Stijn Eraets (BEL) 1:26.9625 3.8001:29.828125-S3 4 KR-Luyten 125 1:26.9621:28.069

45 Norbert Moser (AUT) 1:28.6846 4.9981:29.446GP350 2 Yamaha TZ350F
MRSC Gunskirchen

1:28.1601:28.160

174 Vitezslav Hatan (CZE) 1:28.6237 5.4611:29.812GP350 3 Yamaha TR3 1:28.6231:31.112

74 Roland Stephan (GER) 1:28.7568 5.5941:28.806125-S3 5 Honda RS125 1:28.7561:28.789

52 Bernd Cohnen (GER)9 5.6121:30.513GP350 4 BCA-Yamaha TZ350
Protomotec

1:28.7741:28.774

11 Michael Wild (GER)10 5.9221:32.498250-S2 1 Virus GP250
M-Tech-Racing

1:29.0841:29.084

47 Dietmar Seck (GER) 1:30.22011 6.6551:29.817GP350 5 Yamaha TZ350G
TZ Classic  Racing Team Bochum

1:29.8171:29.982

37 Bernd Meyer (GER) 1:30.48312 7.3211:36.936125-S1 1 Condor SP3 125
Vintage Racing

1:30.4831:31.625

42 Bernd Krampe (GER) 1:32.39413 9.2321:34.392125-S3 6 Yamaha TZ125 1:32.3941:36.851

100 Peter Klaus (GER) 1:32.62314 9.4611:33.863125-S3 7 Honda RS125 1:32.6231:34.595

58 Heinz W. Schmid (CHE) 1:35.79215 12.0691:35.231GP350 6 Harris-Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

1:35.2311:36.127

72 Oldrich Wisniowski (BEL) 1:35.41416 12.252250-S1 1 Yamaha TD3 1:35.4141:37.238

36 Harald Wurster (GER) 1:35.63817 12.4761:37.555125-S2 1 Aprilia RS125
Garagenteam Böblingen

1:35.6381:35.735

50 Urban Jussel (CHE) 1:36.10218 12.9401:38.682GP350 7 Harris-Yamaha TZ350 1:36.102

79 Hendrik Pelzer (GER) 1:38.00519 13.6141:37.629125-S2 2 Aprilia RS125 1:36.7761:36.776

7 Martin Gürth (GER) 1:37.01720 13.8551:38.357250-S1 2 Maico MD250WK Cup 1:37.0171:39.092

4 Jos Schurgers (NED) 1:37.13121 13.9691:37.889125-S1 2 Bridgestone 125 1:37.1311:39.009

119 Pieter Evers (BEL) 1:37.71922 14.557250-S1 3 Maico MD250 1:37.7191:41.134

ZeitmessungSteward]Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:26.581  in Runde  8  duch nr. 19 : Anne Höss (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming 

Günter Hessel  
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G4-2Takt Div1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 3

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-3Kls PIK Motorrad / CITY SchnellsteQual-2
171 Hannes Eisleb (GER) 1:44.00423 20.842125-S2 3 Aprilia RS125 1:44.0041:52.235

12 Jindrich Stepanek (CZE) 1:45.34724 22.1851:49.090250-S1 4 Yamaha TD3 1:45.3471:45.916

395 Stefan Horwege (GER) 1:46.94825 23.786GP350 8 Spondon-Yamaha TZ350 1:46.948

ZeitmessungSteward]Rennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:26.581  in Runde  8  duch nr. 19 : Anne Höss (Honda)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming 

Günter Hessel  
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